РЕСПУБЖ КА ТАТАРСТАН
АТНИНСЮШ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

422750, село Большая Атня, улица Советская,
дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭТНЭ РАЙОН СОВЕТЫ

422750, Олы Отнэ авылы, Совет урамы,,
38нче йорт

Тел.: 8(84369)21004, факс: 8(84369)21020, Е-шаИ: а{пуа@{а1а.г.т. сайт: а1пуа.1а1аг81ап,ш

РЕШЕНИЕ

14.04.2020

КАРАР

№ 200

О внесении изменений в решение Совета Атнинского
муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2019 года №  146

В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
Закона Республики Татарстан № 98-ЗРТ от 25.12.2010г. «О градостроительной
деятельности в Республике Татарстан», Совет Атнинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Решение Совета Атнинского муниципального района
Республики Татарстан от 12.02.2019г. № 146 изменение, изложив его в
следующей редакции:

«1.1.Внести изменения в Схему территориального планирования
Атнинского муниципального района Респуб.цики Татарстан, утвержденную
решением Совета Атнинского муниципального района РТ от 27.06.2014г. № 150
(в ред. от 20.02.2016г. № 28) в части разработки и дополнения материалов по
обоснованию схемы территориального планирования картой электроснабжения
муниципального района.

2. Утвердить план мероприятий, сроки исполнения мероприятий по
подготовке внесения изменений в Схему территориального планирования
Атнинского муниципального района Республики Татарстан в части разработки и
дополнения материалов по обоснованию картой электроснабжения
муниципального района (приложение №1).

3. Финансирование работ по внесению изменений в Схему территориального
планирования Атнинского муниципального района Республики Татарстан в части
разработки и дополнения материалов по обоснованию картой электроснабжения
муниципального района осуществляется за счет средств ОАО «Сетевая
компания».

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном
портале правовой информации РТ (ргауо.1;а1аг81ап,ги), на официальном сайте
Атнинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя Атнинского районного исполнительного комитета А.Ф.Каюмова.

Глава муниципального р|
Председатель районного Г.Г. Хакимов

Приложение № 1
к решению Совета

Атнинского муниципального района
Республики Татарстан

от 2020г. №

План мероприятий

№
п/п

Наименование мероприятие Срок выполнения Ответственное лицо

1 Утверждение уполномоченным
органом местного самоуправления

технического задания.

Заключение 3-х стороннего контракта
на разработку проекта внесения
изменений в части разработки и

дополнения материалов по
обоснованию схемы

территориального планирования
картой электроснабжения
муниципального района

С апреля по май 2020г

Размещение проекта внесения
изменений в СТП в части разработки

и дополнения материалов по
обоснованию схемы

территориального планирования
картой электроснабжения

Атнинского муниципального района,
путем разработки схемы

электроснабжения муниципального
района на ФГИС ТП

В течении 5 рабочих
дней с момента

направления проекта
разработчиком

Утверждение проекта внесения
изменений в СТП

В течении месяца с
момента принятия
положительного

заключения Кабинетом
Министров РТ на проект

внесения изменений в
СТП